Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS PARA O PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA
E PORTADORES DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR DE OUTRAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO

EDITAL Nº 04/2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo
Novo do Parecis, através do Diretor Geral e de acordo com as disposições da legislação em vigor,
TORNA PÚBLICO, que foram prorrogados os prazos para o Processo Seletivo de Transferência Externa
e Portadores de diploma de Nível Superior de outras instituições de ensino, Edital 04/2020,conforme o
novo cronograma abaixo:

DATA EVENTOS

06 a 13 de Fevereiro de 2020 Período de inscrição

14 de Fevereiro de 2020 Análise de Currículos

17 de Fevereiro de 2020 Divulgação dos resultados da análise curricular

18 e 19 de Fevereiro de 2020 Período de matrícula

Campo Novo do Parecis, 10 de fevereiro de 2020.

Fábio Luis Bezerra
Diretor-Geral do Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N.° 866, de 19/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: